
1. liga o titul St. & JM
CELKOVÉ POŘADÍ

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. Killer Shot 7 7 0 0 4433 616,14 5,0 34,0

2. Matrix 7 4 0 3 3855 550,71 7,0 29,0

3. CarCiton - Limit 7 5 0 2 4197 583,57 3,0 27,0

4. Damial 7 5 0 2 3891 555,86 5,0 24,0

5. Xbowling Team Tišnov 7 1 0 6 3605 515,00 7,0 19,0

6. Vapka - Nilfisk 7 3 0 4 4129 581,86 1,0 16,0

7. BC Brooklyn Holešov 7 2 0 5 3723 523,86 3,0 15,0

8. Čezar 7 1 0 6 3521 495,00 1,0 8,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Killer Shot 7 7 0 0 4433 616,14 29,0

2. CarCiton - Limit 7 5 0 2 4197 583,57 24,0

3. Matrix 7 4 0 3 3855 550,71 22,0

4. Damial 7 5 0 2 3891 555,86 19,0

5. Vapka - Nilfisk 7 3 0 4 4129 581,86 15,0

6. BC Brooklyn Holešov 7 2 0 5 3723 523,86 12,0

7. Xbowling Team Tišnov 7 1 0 6 3605 515,00 12,0

8. Čezar 7 1 0 6 3521 495,00 7,0



1. liga o titul St. & JM - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Tříska Jan Killer Shot 6 245,67 6 0 0 1474 6,0

2. Richter Michal Damial 7 209,71 4 0 3 1468 4,0

3. Uher Radovan Vapka - Nilfisk 7 207,71 4 0 3 1454 4,0

4. Minář Zdeněk CarCiton - Limit 7 207,57 3 0 4 1453 3,0

5. Vlachovič Jakub Killer Shot 6 206,83 4 0 2 1241 4,0

6. Hoschna Jan Vapka - Nilfisk 7 201,43 2 0 5 1410 2,0

7. Burian Ivan BC Brooklyn Holešov 7 201,00 4 0 3 1407 4,0

8. Lébrová Jana CarCiton - Limit 7 198,43 5 0 2 1389 5,0

9. König Antonín Matrix 5 192,40 5 0 0 962 5,0

10. Hromek Jiří Matrix 5 189,80 3 0 2 949 3,0

11. Kratochvíl Miloslav Damial 7 184,57 3 0 4 1292 3,0

12. Salaquarda Tadeáš Killer Shot 4 182,50 3 0 1 730 3,0

13. Chytil Lukáš Xbowling Team Tišnov 7 181,29 5 0 2 1269 5,0

14. Stružka Vít Matrix 6 179,83 3 0 3 1079 3,0

15. Štefková Eva CarCiton - Limit 7 177,57 6 0 1 1243 6,0

16. Grunda Daniel Killer Shot 5 173,60 2 0 3 868 2,0

17. Lang David Matrix 5 173,00 3 0 2 865 3,0

18. Hejdučková Kateřina ml. Vapka - Nilfisk 7 172,71 3 0 4 1209 3,0

19. Růžičková Eva Čezar 7 171,29 2 0 5 1199 2,0

20. Homola Pavel Xbowling Team Tišnov 7 169,71 3 0 4 1188 3,0

21. Šťasta Radek BC Brooklyn Holešov 7 169,71 1 0 6 1188 1,0

22. Černohous Petr Čezar 5 167,40 1 0 4 837 1,0

23. Navrátil Lubomír ml. Xbowling Team Tišnov 7 164,00 2 0 5 1148 2,0

24. Zatloukal Jan Čezar 5 162,40 0 0 5 812 0,0

25. Richter Aleš st. Damial 7 161,57 2 0 5 1131 2,0

26. Bogár Robert Čezar 4 154,25 2 0 2 617 2,0

27. Köglerová Kristína BC Brooklyn Holešov 7 153,14 3 0 4 1072 3,0



1. liga o titul St. & JM - zápasy

Matrix 5,0 551 : 439 0,0 Xbowling Team T...

Hromek Jiří 1,0 196 142 Navrátil Lubomír ml.

König Antonín 1,0 186 179 Homola Pavel

Stružka Vít 1,0 169 118 Chytil Lukáš

Killer Shot 5,0 613 : 562 0,0 Damial

Tříska Jan +8 1,0 227 216 Richter Aleš st.

Salaquarda Tadeáš +8 1,0 178 158 Kratochvíl Miloslav

Vlachovič Jakub 1,0 208 188 Richter Michal

CarCiton - Limit 5,0 582 : 518 0,0 BC Brooklyn Hol...

Lébrová Jana +8 1,0 212 216 Burian Ivan

Štefková Eva +8 1,0 160 133 Köglerová Kristína +8

Minář Zdeněk 1,0 210 169 Šťasta Radek

Vapka - Nilfisk 4,0 600 : 556 1,0 Čezar

Uher Radovan 1,0 240 179 Černohous Petr

Hoschna Jan 1,0 212 196 Zatloukal Jan

Hejdučková Kateřina ml. +8 148 181 1,0 Růžičková Eva +8

BC Brooklyn Hol... 5,0 514 : 433 0,0 Čezar

Burian Ivan 1,0 172 141 Zatloukal Jan

Köglerová Kristína +8 1,0 159 120 Bogár Robert

Šťasta Radek 1,0 183 172 Růžičková Eva +8

CarCiton - Limit 4,0 617 : 574 1,0 Vapka - Nilfisk

Lébrová Jana +8 1,0 224 180 Uher Radovan

Štefková Eva +8 1,0 220 224 Hoschna Jan

Minář Zdeněk 173 170 1,0 Hejdučková Kateřina ml. +8

Xbowling Team T... 1,0 499 : 536 4,0 Damial

Navrátil Lubomír ml. 1,0 167 159 Kratochvíl Miloslav

Homola Pavel 150 167 1,0 Richter Aleš st.

Chytil Lukáš 182 210 1,0 Richter Michal

Matrix 1,0 531 : 655 4,0 Killer Shot

Hromek Jiří 174 258 1,0 Tříska Jan +8

König Antonín 1,0 201 166 Grunda Daniel +8

Stružka Vít 156 231 1,0 Vlachovič Jakub

CarCiton - Limit 5,0 628 : 597 0,0 Damial

Lébrová Jana +8 1,0 212 214 Kratochvíl Miloslav

Štefková Eva +8 1,0 181 178 Richter Aleš st.

Minář Zdeněk 1,0 235 205 Richter Michal

Matrix 5,0 571 : 524 0,0 Čezar

Lang David 1,0 180 160 Černohous Petr

König Antonín 1,0 188 181 Zatloukal Jan

Hromek Jiří 1,0 203 183 Růžičková Eva +8

Vapka - Nilfisk 0,0 615 : 714 5,0 Killer Shot

Uher Radovan 199 255 1,0 Tříska Jan +8

Hoschna Jan 235 237 1,0 Salaquarda Tadeáš +8

Hejdučková Kateřina ml. +8 181 222 1,0 Vlachovič Jakub

Xbowling Team T... 1,0 550 : 567 4,0 BC Brooklyn Hol...

Navrátil Lubomír ml. 200 202 1,0 Burian Ivan

Homola Pavel 154 174 1,0 Köglerová Kristína +8

Chytil Lukáš 1,0 196 191 Šťasta Radek

Killer Shot 4,0 631 : 541 1,0 BC Brooklyn Hol...

Grunda Daniel +8 212 229 1,0 Burian Ivan

Salaquarda Tadeáš +8 1,0 175 157 Köglerová Kristína +8

Tříska Jan +8 1,0 244 155 Šťasta Radek

Vapka - Nilfisk 3,0 609 : 593 2,0 Xbowling Team T...

Uher Radovan 1,0 225 122 Navrátil Lubomír ml.

Hoschna Jan 202 246 1,0 Homola Pavel

Hejdučková Kateřina ml. +8 182 225 1,0 Chytil Lukáš

Matrix 1,0 553 : 576 4,0 CarCiton - Limit

Lang David 1,0 197 152 Lébrová Jana +8

Stružka Vít 194 200 1,0 Štefková Eva +8

Hromek Jiří 162 224 1,0 Minář Zdeněk

Čezar 1,0 537 : 548 4,0 Damial

Zatloukal Jan 145 151 1,0 Kratochvíl Miloslav

Bogár Robert 1,0 192 142 Richter Aleš st.

Růžičková Eva +8 200 255 1,0 Richter Michal



Vapka - Nilfisk 1,0 550 : 595 4,0 Matrix

Uher Radovan 1,0 197 163 Lang David

Hoschna Jan 185 204 1,0 König Antonín

Hejdučková Kateřina ml. +8 168 228 1,0 Stružka Vít

Damial 4,0 583 : 491 1,0 BC Brooklyn Hol...

Kratochvíl Miloslav 193 205 1,0 Burian Ivan

Richter Aleš st. 1,0 146 128 Köglerová Kristína +8

Richter Michal 1,0 244 158 Šťasta Radek

Killer Shot 5,0 567 : 442 0,0 Čezar

Tříska Jan +8 1,0 234 146 Černohous Petr

Grunda Daniel +8 1,0 148 126 Bogár Robert

Vlachovič Jakub 1,0 185 170 Růžičková Eva +8

CarCiton - Limit 3,0 542 : 555 2,0 Xbowling Team T...

Lébrová Jana +8 1,0 194 153 Navrátil Lubomír ml.

Štefková Eva +8 167 177 1,0 Homola Pavel

Minář Zdeněk 181 225 1,0 Chytil Lukáš

Xbowling Team T... 2,0 524 : 513 3,0 Killer Shot

Navrátil Lubomír ml. 160 177 1,0 Grunda Daniel +8

Homola Pavel 1,0 167 140 Salaquarda Tadeáš +8

Chytil Lukáš 1,0 197 196 Vlachovič Jakub

Čezar 4,0 567 : 534 1,0 CarCiton - Limit

Černohous Petr 1,0 194 180 Lébrová Jana +8

Zatloukal Jan 149 149 1,0 Štefková Eva +8

Růžičková Eva +8 1,0 224 205 Minář Zdeněk

Damial 4,0 533 : 530 1,0 Matrix

Kratochvíl Miloslav 1,0 192 176 Lang David

Richter Aleš st. 137 183 1,0 König Antonín

Richter Michal 1,0 204 171 Stružka Vít

BC Brooklyn Hol... 1,0 560 : 610 4,0 Vapka - Nilfisk

Burian Ivan 204 237 1,0 Uher Radovan

Köglerová Kristína +8 1,0 184 185 Hoschna Jan

Šťasta Radek 172 188 1,0 Hejdučková Kateřina ml. +8

Damial 3,0 532 : 515 2,0 Vapka - Nilfisk

Kratochvíl Miloslav 1,0 225 176 Uher Radovan

Richter Aleš st. 145 167 1,0 Hoschna Jan

Richter Michal 162 172 1,0 Hejdučková Kateřina ml. +8

BC Brooklyn Hol... 0,0 476 : 524 5,0 Matrix

Burian Ivan 179 214 1,0 Hromek Jiří

Köglerová Kristína +8 137 149 1,0 Lang David

Šťasta Radek 160 161 1,0 Stružka Vít

Čezar 1,0 406 : 445 4,0 Xbowling Team T...

Černohous Petr 158 204 1,0 Navrátil Lubomír ml.

Bogár Robert 1,0 179 115 Homola Pavel

Růžičková Eva +8 69 126 1,0 Chytil Lukáš

Killer Shot 3,0 620 : 606 2,0 CarCiton - Limit

Vlachovič Jakub 199 215 1,0 Lébrová Jana +8

Grunda Daniel +8 165 166 1,0 Štefková Eva +8

Tříska Jan +8 1,0 256 225 Minář Zdeněk


